
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 24/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 523/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού 
έτους 2019 και Β. Των δαπανών του οικονομικού έτους 2019, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων 
του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Ιουνίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3166/21-6-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2)  Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος 
6) Καραλίδης Φώτιος 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος, 8) Ζιμπίδης Γεώργιος 
αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Μουσταφά Μετίν μέλος, 2) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 3) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
 

 
Αποχώρησε οριστικά από τη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής το μέλος Εξακουστός 
Κωνσταντίνος από την συζήτηση του ενδέκατου θέματος ημερησίας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 523: Εισηγούμενο το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
της Π.Ε. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ.: ΡΓΑ 327/20-6-2019 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: ΨΓΖ17ΛΒ-73Δ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως 
υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων».  

2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 
επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ' αρ. Δ.Δ.οικ.5832/29-8-2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί μεταβίβασης άσκησης 
αρμοδιοτήτων στον Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης (ΦΕΚ 3944/Β'/11-9-2018) 
4. Την υπ’αριθ. 20897/05-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α: Ψ0ΤΧ7ΛΒ-26Τ). 
5. α) Την ανάγκη ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης και, β) τα αιτήματα ανάληψης 

υποχρέωσης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. ΡΓΑ οικ.326/20-6-2019 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) έγγραφο του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης: 

 
Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 ΟΙΚ.368/105419 20/6/2019 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 

2 ΔΥ 19/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

3 οικ.406 13/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ (3 ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ) 

4 Γ/ΟΙΚ/1729 19/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (5 ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ) 

5 ΔΥ 10/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

6 Δ.Δ.οικ.3014 12/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 

7 Δ.Δ.οικ.3016 12/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 

8 Δ.Δ.οικ.3015 12/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 

9 ΟΙΚ.367/105416 20/6/2019 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 

10 ΔΥ 19/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

11 ΔΥ 19/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

12 ΔΥ 19/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

13 674/1164 13/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 

ΑΔΑ: ΨΓΖ17ΛΒ-73Δ



14 Γ/οικ/1716 18/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

15 Γ/οικ/1719 18/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

16 Γ/οικ/1720 18/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

17 Γ/οικ/1718 18/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

18 Γ/οικ/1717 18/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

19 ΔΥ 26/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

20 οικ.211 21/6/2019 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΠΑΜΘ 

21 ΔΥ 25/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

22 ΔΥ 26/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

23 οικ.1273 20/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

24 οικ.1274 20/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

25 ΔΥ 25/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

26 ΔΥ 25/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

27 ΔΥ 18/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

28 Δ.Δ.οικ.3259 27/6/2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 

 
 

. 
6. Τις υπ΄αρ. πρωτ. Δ.Ο.2537/20-6-2019 (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) και Δ.Ο.οικ.2595/26-6-2019 

βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων 
της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ. 

7. Την ανάγκη έγκρισης: 
α) της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2019 και, 
β) των δαπανών  του οικονομικού έτους 2019, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας 
& Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού. 

 

ΑΔΑ: ΨΓΖ17ΛΒ-73Δ



Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση: α) της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2019 και 
β)  των δαπανών  του οικονομικού έτους 2019, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους  ακόλουθους  πίνακες. Οι παρακάτω δαπάνες 
εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της τελικής δαπάνης ισχύει το 
ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν 
υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει : α) την ανάκληση των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2019 και β)  τις 
δαπάνες  του οικονομικού έτους 2019, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και την έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, 
όπως αυτές αναφέρονται στους  ακόλουθους  πίνακες. Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο 
ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει 
μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα 
προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
 

Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ  

&                             
ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΟΣΟ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΠΟΣΟ  
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

1 0072.0844.0200 
46/2-1-2019 (ΑΔΑ: 

ΨΤ8Δ7ΛΒ-ΧΓΔ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ 
ΟΙΚ.368/105419/20-6-2019 
ΑΙΤΗΜΑ ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΜΘ 

4.893,40 3.980,00 

2 0072.1699.0002 
418/12-4-2019 

(ΑΔΑ: ΩΓΦΤ7ΛΒ-
ΣΦΖ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΔΥ/19-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΑΜΘ 

396,80 396,80 

3 0311.0719.0001 
296/2-1-2019 

(ΑΔΑ: Ω67Ξ7ΛΒ-
2ΒΔ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
οικ.406/13-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΑΜΘ 

300,00 286,00 

4 0311.0721.0001 
299/2-1-2019 

(ΑΔΑ: 64Λ67ΛΒ-
ΟΝΛ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
οικ.406/13-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΑΜΘ 

1.000,00 830,00 

5 0311.0722.0001 
302/2-1-2019 

(ΑΔΑ: ΨΒΦΥ7ΛΒ-
3ΝΒ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. οικ.406/13-6-2019 
ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

500,00 500,00 

6 0351.0179.0011 
309/2-1-2019 

(ΑΔΑ: ΩΡ3Θ7ΛΒ-
ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 

10.000,00 8.000,00 

ΑΔΑ: ΨΓΖ17ΛΒ-73Δ



Ψ15) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
Γ/ΟΙΚ/1729/19-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

7 0351.0719.0028 
340/28-1-2019 

(ΑΔΑ: 7ΝΤΘ7ΛΒ-
ΑΩΔ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
Γ/ΟΙΚ/1729/19-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

5.000,00 4.000,00 

8 0351.0721.0011 
313/2-1-2019 

(ΑΔΑ: Ψ35Φ7ΛΒ-
ΤΔ9) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
Γ/ΟΙΚ/1729/19-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

2.000,00 1.000,00 

9 0351.0721.0028 
341/28-1-2019 

(ΑΔΑ: ΩΥΨΞ7ΛΒ-
ΩΣΣ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
Γ/ΟΙΚ/1729/19-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

4.000,00 3.000,00 

10 0351.0722.0011 
317/2-1-2019 

(ΑΔΑ: 63ΞΩ7ΛΒ-
Β4Ζ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
Γ/ΟΙΚ/1729/19-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

2.500,00 1.200,00 

11 0072.0291.0003 
1/2-1-2019 (ΑΔΑ: 
6ΕΧ47ΛΒ-678) 

ΛΟΓΩ ΑΝΑΓΚΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΝΕΑΣ ΑΑΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΟΥ ΜΗ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΟΣΤΟΥΣ (ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ ΚΑΙ 
ΕΡΓΟΔΟΤΗ) ΤΩΝ 
ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΤΑΣΕΩΣ ΠΟΥ ΔΟΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡ. 9.3761/21-6-2019 
ΚΥΑ (ΦΕΚ 2466 Β’), ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ΑΡ. ΔΥ/26-6-2019 
ΑΙΤΗΜΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ 

167.440,00 40.000,00 

12 0072.0844.0002 
79/2-1-2019 (ΑΔΑ: 

7ΣΟΘ7ΛΒ-86Κ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
οικ.211/21-6-2019 ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

60.000,00 24.837,28 

 
 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

 

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &               

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0511.0001 34.600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ 
(18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ, ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ (18)  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

59.600,00 34.600,00 

ΑΔΑ: ΨΓΖ17ΛΒ-73Δ



ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ, ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΕΝΟΣ 
(1) ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΟ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ 
2019 

2 0072.0719.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΔΩΔΕΚΑ 
(12) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ( ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΩΝ 
ΤΩΝ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ) ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΛΟΓΩ ΤΟΥ ΕΠΙΤΕΛΙΚΟΥ 
ΡΟΛΟΥ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ, ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΟΛΩΝ ΤΩΝ Π.Ε., 
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΟΔΗΓΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΣΤΙΣ Π.Ε., ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ 
ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΖΗΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2019 

20.500,00 2.600,00 

3 0072.0721.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΚΑΙ ΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ( ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΩΝ ΤΩΝ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ) ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΛΟΓΩ ΤΟΥ ΕΠΙΤΕΛΙΚΟΥ 
ΡΟΛΟΥ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ, ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΟΛΩΝ ΤΩΝ Π.Ε., 
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΟΔΗΓΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΣΤΙΣ Π.Ε., ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ 
ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΖΗΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2019 

14.000.00 500,00 

4 0072.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΚΑΙ ΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΔΩΔΕΚΑ (12) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ( ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΩΝ ΤΩΝ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ) ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΛΟΓΩ ΤΟΥ ΕΠΙΤΕΛΙΚΟΥ 
ΡΟΛΟΥ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ, ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΚΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΟΛΩΝ ΤΩΝ Π.Ε., 
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΟΔΗΓΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΣΤΙΣ Π.Ε., ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ 
ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΖΗΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2019 

11.500,00 500,00 

5 0072.0892.0002 3.980,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡ. 169/2019 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ, ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 

  

ΑΔΑ: ΨΓΖ17ΛΒ-73Δ



ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕΤΑΞΥ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΝΕΣΤΗ ΖΟΥΡΛΑΝΤΩΝΗ ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 196/2019 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ. ΑΦΟΡΑ 
ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ, ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ 19ης ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ ΤΟΥ Δ. 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

6 0072.1699.0002 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΗΛΙΑΚΩΝ ΠΕΡΣΙΔΩΝ 
ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ (ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΣΤΟΡ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 319, 321 & 322 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ 

25.000,00 24.417,20 

7 0072.1711.0002 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΤΥΠΟΥ 
SATO (2,00 x 0,80)ΜΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΡΑΦΙΑ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ 

24.000,00 24.000,00 

8 0072.5261.0001 7.700,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ 
(ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ) ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 7ης ΙΟΥΛΙΟΥ 
2019 

42.494,31 12.494,31 

9 0292.0511.0015 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' 
ΑΡ.7998/27-12-2018 (ΦΕΚ 6191/Β/31-12-2018) 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019, ΩΣ 
ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 1. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΑΙ ΕΚΡΙΖΩΣΗ ΕΠΙΖΩΟΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ, 
2. ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ "ΣΧΕΔΙΩΝ ΕΚΤΑΚΤΗΣ 
ΑΝΑΓΚΗΣ", 3. ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΠΕΙΓΟΝΤΟΣ 
ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ, 4. ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΣΤΑ ΤΡΟΦΙΜΑ 
Ζ.Π., 5. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΚΡΙΣΕΩΝ, 
6. ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ ΤΟΥ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΖΩΩΝ (ΛΥΣΣΑ, ΓΡΙΠΗ ΤΩΝ ΠΤΗΝΩΝ, 
ΣΠΟΓΓΩΔΕΙΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΠΑΘΕΙΕΣ, 
ΜΕΛΙΤΑΙΟΣ, ΦΥΜΑΤΙΩΣΗ, ΛΟΙΠΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ 
ΤΩΝ ΖΩΩΝ), 7. ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ, ΦΟΡΕΩΝ Ή ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ Ή 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΩΝ, 8. 
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 
ΤΟΥ ΖΩΪΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ, ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Ζ.Π. ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

2.012,65 2.012,65 

10 0351.0511.0011 6.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ, ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΚΑΙ ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ, ΟΙ ΟΠΟΙΕΣ ΔΕΝ 
ΕΙΝΑΙ ΔΥΝΑΤΟΝ ΝΑ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΘΟΥΝ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΗΤΟΙ: ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΥ ΧΡΗΖΟΥΝ 
ΑΜΕΣΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΛΟΓΩ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ 
Ή ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΣΥΜΒΑΝΤΩΝ ΜΕ ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
ΣΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ, ΕΜΠΟΡΙΚΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΚΑΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΕΣ, ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΕΜΠΟΡΙΟΥ (ΦΕΚ 350/Β/20-6-2018), ΤΟΥ 

13.390,00 6.390,00 

ΑΔΑ: ΨΓΖ17ΛΒ-73Δ



ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΚΑΙ ΣΤΑΣΙΜΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟ 
ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΜΗ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ 
ΩΡΕΣ, ΟΠΩΣ ΑΥΤΟ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ (π.χ. Ν. 4497/2017, Ν. 
4177/2013, ΑΡ. 12 ΤΟΥ Ν. 3190/2003 κ.α.), 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΓΟΡΑΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ (ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ) 
ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 
ΚΥΡΙΩΣ ΤΙΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΚΑΙ ΒΡΑΔΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ, ΕΠΟΧΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΕΝΤΑΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΣΕ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΕΓΚΥΚΛΙΟΥΣ- ΟΔΗΓΙΕΣ ΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΩΝ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ, ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΜΗ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ, ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟ Β' ΕΞΑΜΗΝΟ 2019 

11 0351.0512.0011 6.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ, ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ, 
ΟΙ ΟΠΟΙΕΣ ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΔΥΝΑΤΟΝ ΝΑ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΗΤΟΙ: ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΥ 
ΧΡΗΖΟΥΝ ΑΜΕΣΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΛΟΓΩ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ Ή ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΣΥΜΒΑΝΤΩΝ 
ΜΕ ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΣΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ, ΕΜΠΟΡΙΚΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΚΑΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΕΣ, ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΕΜΠΟΡΙΟΥ (ΦΕΚ 350/Β/20-6-2018), ΤΟΥ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΚΑΙ ΣΤΑΣΙΜΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟ 
ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΜΗ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ 
ΩΡΕΣ, ΟΠΩΣ ΑΥΤΟ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ (π.χ. Ν. 4497/2017, Ν. 
4177/2013, ΑΡ. 12 ΤΟΥ Ν. 3190/2003 κ.α.), 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΓΟΡΑΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ (ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ) 
ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 
ΚΥΡΙΩΣ ΤΙΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΚΑΙ ΒΡΑΔΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ, ΕΠΟΧΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΕΝΤΑΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΣΕ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΕΓΚΥΚΛΙΟΥΣ- ΟΔΗΓΙΕΣ ΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΩΝ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ, ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΜΗ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΕΣ, ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟ Β' ΕΞΑΜΗΝΟ 2019 

10.000,00 10.000,00 

12 0351.0719.0011 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ 
(ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΓΟΡΑΣ, ΠΑΡΑΕΜΠΟΡΙΟΥ, 
ΚΕΛΑΥΕ, ΣΥΚΕΑΠ, ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΕΚΠΤΩΣΕΩΝ, ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ, 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, ΚΛΠ), ΕΛΕΓΧΟΥ 

32.459,91 18.459,91 

ΑΔΑ: ΨΓΖ17ΛΒ-73Δ



ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ- ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΑΜΘ, 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ (ΧΗΜΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΕΦΕΤ ΚΛΠ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΣΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ, ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

13 0351.0721.0011 4.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΚΑΙ ΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ 
(ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΓΟΡΑΣ, ΠΑΡΑΕΜΠΟΡΙΟΥ, 
ΚΕΛΑΥΕ, ΣΥΚΕΑΠ, ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΕΚΠΤΩΣΕΩΝ, ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ, 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, ΚΛΠ), ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ- ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΑΜΘ, 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ (ΧΗΜΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΕΦΕΤ ΚΛΠ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΣΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ, ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

9.000,00 6.000,00 

14 0351.0722.0011 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΚΑΙ ΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ 
(ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΓΟΡΑΣ, ΠΑΡΑΕΜΠΟΡΙΟΥ, 
ΚΕΛΑΥΕ, ΣΥΚΕΑΠ, ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΕΚΠΤΩΣΕΩΝ, ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ, 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, ΚΛΠ), ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ- ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΑΜΘ, 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ (ΧΗΜΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΕΦΕΤ ΚΛΠ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΣΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ, ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

5.343,00 2.243,00 

15 0072.0283.0005 7.004,40 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡΘΟΥ 55 ΤΟΥ ΠΔ 
410/88 (ΦΕΚ 191 Α’) ΣΕ ΠΡΩΗΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΑΧ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΔΕ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΤΩΝ, ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΧΡΟΝΟ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΑ ΔΕΚΑΕΝΝΕΑ (19) ΕΤΗ 

85.000,00 85.000,00 

16 0072.0291.0003 32.613,61 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΟΥ ΜΗ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΟΣΤΟΥΣ (ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ ΚΑΙ 
ΕΡΓΟΔΟΤΗ) ΤΩΝ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

200.053,61 32.613,61 

ΑΔΑ: ΨΓΖ17ΛΒ-73Δ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ, ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΟΙ ΑΡΧΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΛΗΓΟΥΝ ΜΕΤΑ ΤΙΣ 
30/6/2019, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΩΝ 
ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ΟΠΩΣ ΑΥΤΕΣ ΘΑ 
ΠΡΟΚΥΨΟΥΝ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΤΕΤΡΑΜΗΝΗ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΟΥ ΔΟΘΗΚΕ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡ. 9.3761/21-6-2019 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2466 
Β’) 

17 0072.0844.0001 1.970,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΔΙΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕ 
ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΙΑΣΜΟΥ ΣΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 2019» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 14 ΈΩΣ 20 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2019, ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΙΑΣΜΟΥ ΤΟΥ 
Δ. ΙΑΣΜΟΥ. ΚΩΔΙΚΟΣ: 194111002, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2019, ΑΠΟΦΑΣΗ 192/2018 
(ΑΔΑ: Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
289/2019 (ΑΔΑ: Ψ0717ΛΒ-1ΧΚ) ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ. Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ: 1. ΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ: ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ, 
ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ (200) ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΑΦΙΣΩΝ, 2. ΤΗΝ ΗΧΗΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΗΜΕΡΩΝ (15, 18, 19, 
20 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019) 

50.000,00 31.039,00 

18 0072.0844.0001 1.798,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΔΙΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕ 
ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ ‘Η 
ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑ ΚΑΙ ΤΟ ΓΑΡΣ’ ΣΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΠΑΡΑΚΑΘ’ ΚΙ 
ΑΡΟΘΥΜΙΑΣ 2019», ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 12 ΕΩΣ 17 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2019, ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ 
ΤΟΥ Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ.  ΚΩΔΙΚΟΣ: 194111005, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2019, ΑΠΟΦΑΣΗ 
192/2018 (ΑΔΑ: Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 286/2019 (ΑΔΑ: ΩΜΑ27ΛΒ-
ΖΟΦ) ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ. Η 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ: 1. ΧΙΛΙΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ (1.200) 
24ΣΕΛΙΔΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 2. 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΩΝ ΜΠΑΝΕΡ ΜΕ 
ΜΟΥΣΑΜΑ 

50.000,00 31.039,00 

19 0072.0881.0002 1.540,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΜΕ ΘΕΜΑ: « Ο 
ΚΑΤΑΣΤΑΛΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΩΝ 
ΟΤΑ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ», ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΟΚΤΩ (8) ΩΡΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 
17/7/2019 

20.000,00 20.000,00 

20 0072.0892.0001 25.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡ. ΣΕΠ 2/28-3-2019 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ 
ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΡΩΤΟΔΙΚΗ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΑΝ.ΡΟ Α.Ε., ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
216/2019 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

144.272,74 139.872,74 

ΑΔΑ: ΨΓΖ17ΛΒ-73Δ



ΠΑΜΘ, ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΣΤΗΝ 
ΑΝ.ΡΟ. Α.Ε. ΤΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΣΤΟ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ EUROPE DIRECT ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 2013-2017» 

21 0072.0899.0001 44,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΖΗΜΙΩΝ & 
ΣΩΜΑΤΙΚΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΤΡΙΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΗ 
6845 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΩΣ ΤΙΣ 
4/11/2019 (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΑΔΑΜ 18SYMV003943393 ΓΙΑ 
ΝΕΟΑΠΟΚΤΗΘΕΝΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ) 

50.000,00 48.500,00 

22 0072.5262.0001 65.922,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΣΕ ΕΚΤΑΚΤΗ ΕΚΛΟΓΙΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
(ΣΑΒΒΑΤΟ – ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΡΓΙΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΩΝ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ, 
ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ, ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ, ΜΕΤΑΔΟΣΗ 
ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 7ης 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 

148.422,00 65.922,00 

 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 523/2019. 
 
                                                                             

 
 

                                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
    
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΖ17ΛΒ-73Δ


		2019-06-28T13:02:25+0300
	Athens




